
KLAIPĖDOS 
„VERSMĖS” 
PROGIMNAZIJOS
Metodinės tarybos, 
mokytojų 2018-2019 m.m. 
veiklos ataskaita



2018-2019m.m. metodinės tarybos darbo
planas
 Tikslas 

Siekti nuolatinio mokytojų profesinės kompetencijos augimo, orientuoto į ugdymo 
kokybės gerinimą.
 Uždaviniai

Skatinti metodinį ir dalykinį mokytojų bendradarbiavimą, tobulinant pamokos vadybą.
Skleisti pedagogines ir metodines naujoves, skatinti dalintis gerąja pedagogine

patirtimi.
Ieškoti efektyvesnių būdų fiksuoti ir skatinti atskirų mokinių pažangą, siekiant 

pagerinti mokinių mokymosi pasiekimus.
 Prioritetai

Individuali mokinio pažanga: pažinimas, stebėjimas, vertinimas, skatinimas.
Įrodymais grįstas mokymas.
Pedagoginių darbuotojų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų tobulinimas.



Metodinės tarybos susirinkimuose apibendrinta 
mokytojų nuomonė ir priimti sprendimai
 Mokinio individualios pažangos stebėjimo ir fiksavimo nuostatų ir aprašo rengimas, 

rezultatų aptarimas.

 Susirinkimas-praktikumas „Skirtingų mokinių poreikių tenkinimo galimybės“. 
Dalykinės pagalbos teikimas, padedantis mokiniams likviduoti žinių spragas po ligos, 
arba mokiniams, negebantiems įsisavinti kurso su visa klase.

 Susipažinimas su naujausiais Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 
dokumentais.

 Standartizuotų testų aptarimas, analizavimas.

 Olimpiadų, konkursų rezultatų analizė.

 Vadovėlių ir mokymo priemonių 2018-2019 m.m. poreikio aptarimas ir užsakymas.



Mokykloje organizuoti seminarai, išvykos:

 Seminaras-praktikumas „Skirtingų mokinių poreikių tenkinimo galimybės“ – Vaida
Jokšienė, Vaida Būdvytienė, 2019-02-18.

 Respublikinė anglų kalbos mokytojų konferencija – anglų kalbos mokytojai, 
administracija, 2019-03-07



Mokytojų kvalifikacijos kėlimas 2018-2019 
m.m.

 Jūratė Karpauskienė – mokytoja – metodininkė

 Ilona Černiavskaja – mokytoja – metodininkė 

 Asta Buivydienė – mokytoja – metodininkė

 Liana Juodžbalytė-Stungevičienė – mokytoja – metodininkė



Organizuoti renginiai mieste, mokykloje

19

2

1

2

2

5

4

3

39

1

9

7

9

3

0

10

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45

IŠ VISO

LIETUVIŲ KALBOS METODINĖ GRUPĖ.

PRADINIO  UGDYMO METODINĖ GRUPĖ

UŽSIENIO KALBŲ METODINĖ GRUPĖ

SOCIALINIŲ IR GAMTOS MOKSLŲ METODINĖ GRUPĖ

MENINIO UGDYMO IR KŪNO KULTŪROS METODINĖ GRUPĖ

MATEMATIKOS IR INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ METODINĖ GRUPĖ

DORINIO UGDYMO IR PAGALBOS MOKINIUI METODINĖ GRUPĖ   

Mokykloje Mieste



Skaityti pranešimai, organizuotos 
konferencijos

6

1

5

0

0

0

0

0

7

1

1

1

0

3

0

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0 1 2 3 4 5 6 7 8

IŠ VISO:

LIETUVIŲ KALBOS METODINĖ GRUPĖ.

PRADINIO  UGDYMO METODINĖ GRUPĖ

UŽSIENIO KALBŲ METODINĖ GRUPĖ

SOCIALINIŲ IR GAMTOS MOKSLŲ METODINĖ GRUPĖ

MENINIO UGDYMO IR KŪNO KULTŪROS METODINĖ GRUPĖ

MATEMATIKOS IR INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ METODINĖ GRUPĖ

DORINIO UGDYMO IR PAGALBOS MOKINIUI METODINĖ GRUPĖ   

Šalyje Mieste Mokykloje



Vestos atviros pamokos mokykloje
Iš viso: 57

4

18

15

4

15

1

0
LIETUVIŲ KALBOS metodinė grupė.

PRADINIO  UGDYMO metodinė grupė

UŽSIENIO KALBŲ metodinė grupė

SOCIALINIŲ IR GAMTOS MOKSLŲ metodinė
grupė

MENINIO UGDYMO IR KŪNO KULTŪROS
metodinė grupė

MATEMATIKOS IR INFORMACINIŲ
TECHNOLOGIJŲ metodinė grupė

DORINIO UGDYMO IR PAGALBOS MOKINIUI
metodinė grupė



Stebėtos pamokos mokykloje
Iš viso: 16

3

7

3

1

2

0 0 LIETUVIŲ KALBOS metodinė grupė.

PRADINIO  UGDYMO metodinė grupė

UŽSIENIO KALBŲ metodinė grupė

SOCIALINIŲ IR GAMTOS MOKSLŲ metodinė grupė

MENINIO UGDYMO IR KŪNO KULTŪROS metodinė
grupė
MATEMATIKOS IR INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ
metodinė grupė
DORINIO UGDYMO IR PAGALBOS MOKINIUI
metodinė grupė



Projektinė veikla (47), organizuotos 
parodos (24)



Darbas konkursų/
olimpiadų 
vertinimo 
komisijose

LIETUVIŲ KALBOS
metodinė grupė.

15 V.Jokšienė (5), A.Znaidauskė(2),
V.Sebeckytė (3),M.Urbonas (3),
Ž.Vitkienė (2)

PRADINIO  UGDYMO 
metodinė grupė

6 M. Mikulienė (3), G. Šimkuvienė (1), 
D.Monkevičienė (2)

UŽSIENIO KALBŲ 
metodinė grupė

11 G.Gimbutienė (3), A. Savickienė (3),
G.Stulpinienė (1), I.Bodindorfienė(1), 
N.Mincevičienė(2), E.Paulikaitė (1)

SOCIALINIŲ IR 
GAMTOS MOKSLŲ 
metodinė grupė

6 G.Mickevičienė (3), B. Vareikienė(2),  B.
Ilginytė (1)

MENINIO UGDYMO 
IR KŪNO KULTŪROS 
metodinė grupė

5 V. Mažeikienė (1), I. Malakauskienė (4)

MATEMATIKOS IR 
INFORMACINIŲ 
TECHNOLOGIJŲ 
metodinė grupė

2 V.Žemgulienė (1), I. Černiavskaja (1)

DORINIO UGDYMO IR 
PAGALBOS MOKINIUI 
metodinė grupė   

1 V. Buivydienė (1)

Iš viso: 46



Dalyvavimas konkursuose, varžybose, 
olimpiadose



Dalyvavimas
konkursuose, 
varžybose, 
olimpiadose



Sukurtos individualios programos, 
metodinės priemonės

LIETUVIŲ KALBOS metodinė grupė. 6
PRADINIO  UGDYMO metodinė grupė 4
UŽSIENIO KALBŲ metodinė grupė 5
SOCIALINIŲ IR GAMTOS MOKSLŲ metodinė grupė 2
MENINIO UGDYMO IR KŪNO KULTŪROS metodinė grupė 6
MATEMATIKOS IR INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ 
metodinė grupė 1
DORINIO UGDYMO IR PAGALBOS MOKINIUI metodinė 
grupė   1

Iš viso: 25



Parengtos užduotys šalies, miesto, 
mokyklos olimpiadoms/konkursams



Publikacijos spaudoje
 Straipsnis „Visiems svarbi bendrystė” dienraštyje „Vakarų ekspresas“ (2018-09-27) – V. 

JOKŠIENĖ
 Straipsnis „Siekti asmeninių tikslų įkvepia ir lyderiai“ dienraštyje „Vakarų ekspresas“ 

(2019-01-03) – V. JOKŠIENĖ
 Straipsnis „Būdamas svetur supranti, kad mes nesame menki” dienraštyje „Vakarų 

ekspresas“ (2019-02-28) – V. JOKŠIENĖ
 Straipsnis „Ar įmanoma repuoti K. Donelaičio “Metus”? dienraštyje „Vakarų 

ekspresas“ (2019-04-11) – V. JOKŠIENĖ
 Straipnis „Misija - ugdyti visapusiškai išprususį, aktyvų, veiklų žmogų” (2019-06-03) –

V. JOKŠIENĖ (http://www.ve.lt/naujienos/as-tikrai-myliu-lietuviu-
kalba/komentaras/misija---ugdyti-visapusiskai-isprususi-aktyvu-veiklu-zmogu-
1715554/)

 Atviras mokytojo laiškas: perfekcionizmas ne vieną nuvarė į kapus – M. J. URBONAS 
(https://www.delfi.lt/pilietis/voxpopuli/atviras-mokytojo-laiskas-perfekcionizmas-ne-
viena-nuvare-i-
kapus.d?id=80189901&fbclid=IwAR0OZkqpRFf8U6jpXWmCmisrlM8Of1DOfl6MMl
xmpE80Vd-LaMqJArNQbzo)

 Darbas per karščius pedagogo akimis: ne mokiniai alpsta, o mokytojai – M.J. 
URBONAS (publikacija www.delfi.lt)

http://www.ve.lt/naujienos/as-tikrai-myliu-lietuviu-kalba/komentaras/misija---ugdyti-visapusiskai-isprususi-aktyvu-veiklu-zmogu-1715554/
https://www.delfi.lt/pilietis/voxpopuli/atviras-mokytojo-laiskas-perfekcionizmas-ne-viena-nuvare-i-kapus.d?id=80189901&fbclid=IwAR0OZkqpRFf8U6jpXWmCmisrlM8Of1DOfl6MMlxmpE80Vd-LaMqJArNQbzo
http://www.delfi.lt/


Kvalifikaciniai renginiai

148

22

19

39

14

26

10

18

27

3

9

3

1

1

1

9

1273

241

172

251

84

339

42

144

0 200 400 600 800 1000 1200 1400

Iš viso:

LIETUVIŲ KALBOS metodinė grupė.

PRADINIO  UGDYMO metodinė grupė

UŽSIENIO KALBŲ metodinė grupė

SOCIALINIŲ IR GAMTOS MOKSLŲ metodinė grupė

MENINIO UGDYMO IR KŪNO KULTŪROS metodinė grupė

MATEMATIKOS IR INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ
metodinė grupė

DORINIO UGDYMO IR PAGALBOS MOKINIUI metodinė
grupė

Viso valandų Psichologiniai/ pedagoginiai Dalykiniai



Kita

 Dalyvavimas apklausose, tyrimuose – 22
 Darbas komisijose, darbo grupėse – 24
 Edukacinės išvykos – 41
 Savanoriavimas – Olimpinė diena (V. Jokšienė, I. Malakauskienė)

Vilties bėgimas (D. Umantaitė-Vaivadienė, I. Malakauskienė)



Dėkoju metodinių 
grupių 
pirmininkams už 
nuoširdų 
bendradarbiavimą

 Mindaugui Jonui Urbonui
 Vidai Anglickienei
 Emilijai Šulnytei
 Vilmai Mažeikienei
 Laurai Bukantei
 Gintarei Vaitiekutei
 Birutei Ilginytei



Kelias, kuriuo tu
eini, nebūtinai turi 

būti lygus, bet 
būtinai – Tavo...



Ačiū už dėmesį!


	KLAIPĖDOS „VERSMĖS” PROGIMNAZIJOS
	2018-2019m.m. metodinės tarybos darbo planas
	Metodinės tarybos susirinkimuose apibendrinta mokytojų nuomonė ir priimti sprendimai
	Mokykloje organizuoti seminarai, išvykos:�
	Mokytojų kvalifikacijos kėlimas 2018-2019 m.m.
	Organizuoti renginiai mieste, mokykloje
	Skaityti pranešimai, organizuotos konferencijos
	Vestos atviros pamokos mokykloje� Iš viso: 57
	Stebėtos pamokos mokykloje �Iš viso: 16
	Projektinė veikla (47), organizuotos parodos (24)
	Darbas konkursų/�olimpiadų �vertinimo �komisijose�
	Dalyvavimas konkursuose, varžybose, olimpiadose�
	Dalyvavimas �konkursuose, �varžybose, �olimpiadose
	Sukurtos individualios programos, metodinės priemonės
	Parengtos užduotys šalies, miesto, mokyklos olimpiadoms/konkursams
	Publikacijos spaudoje
	Kvalifikaciniai renginiai�
	Kita
	Dėkoju metodinių grupių �pirmininkams už nuoširdų bendradarbiavimą
	Kelias, kuriuo tu eini, nebūtinai turi būti lygus, bet būtinai – Tavo...����
	Ačiū už dėmesį!

